ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.08.2024 г.

	№
	116/516-5

	г. Бологое

О распределении  и передаче избирательных бюллетеней  для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 8 сентября 2024 года

         В соответствии со статьями 25,26,63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21,22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от «29» апреля 2021 г. № 219/2992-6 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Бологовского района избирательного округа № 15 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва на территориальную избирательную комиссию Бологовского района», от 01.08.2024  №142/1713-7 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15 8 сентября 2024 года»,   от 01.08.2024 № №142/1714-7 «О Порядке осуществления контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу», постановлением территориальной избирательной комиссии Бологовского района  от 18.08.2024г. № 116/515-5 «О количестве избирательных бюллетеней  для голосования на  дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 8 сентября 2024 года по  Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15», территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет:
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней  для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу №15 в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 63-91, резерв территориальной избирательной комиссии  Бологовского района в количестве согласно приложению № 1.
1. Передать избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу №15 в территориальные избирательные комиссии Кувшиновского, Фировского, районов и территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный в количестве установленном постановлением избирательной комиссии Тверской области  от 01.08.2024 №142/1713-7 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15 8 сентября 2024 года» по актам установленной формы не позднее  4 сентября 2024 года.
1. Передать избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по областному избирательному округу в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 63-91 Бологовского района по актам установленной формы не позднее 6 сентября 2024 года.
1. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Кувшиновского, Фировского, районов и территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный, участковые избирательные комиссии Бологовского района.
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной  избирательной комиссии Бологовского района Н.Г. Смирнову.

	Председатель
территориальной избирательной  комиссии Бологовского района
	А.С. Шпаченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	Н.Г. Смирнова

	Приложение №1
к постановлению территориальной избирательной
комиссии Бологовского района от 18.08.2024г.  № 116/516-5

Распределение избирательных бюллетеней                                                           для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 8 сентября 2024года по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15 в участковые избирательные комиссии  избирательных участков № 63-91 Бологовского района,  резерв территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	№ п/п
	№ избирательного участка
	кол-во избирателей
	число избирательных бюллетеней

	1.
	63
	1818
	1300

	2.
	64
	740
	550

	3.
	65
	961
	700

	4.
	66
	948
	700

	5.
	67
	1605
	1150

	6.
	68
	877
	650

	7.
	69
	1746
	1250

	8.
	70
	1157
	850

	9.
	71
	2100
	1500

	10.
	72
	1896
	1350

	11.
	73
	1095
	800

	12.
	74
	509
	400

	13.
	75
	1121
	800

	14.
	76
	661
	500

	15.
	77
	578
	450

	16.
	78
	380
	300

	17.
	79
	275
	200

	18.
	80
	149
	110

	19.
	81
	598
	450

	20.
	82
	388
	300

	21.
	83
	875
	650

	22.
	84
	1017
	750

	23.
	85
	224
	160

	24.
	86
	1136
	800

	25.
	87
	376
	300

	26.
	88
	315
	250

	27.
	89
	1615
	1150

	28.
	90
	431
	350

	29.
	91
	929
	700

	ИТОГО
	26520
	[bookmark: _GoBack]19420